(Schum:) Vorbesitzer: Einband vorne außen der Pp.-Zettel der Signatur halb abgerissen, doch ohne Zweifel gleich Cat. Ampl. Grammaticae 1. -- Bl. 77. Et sic est finis Deo gr. a. D. MoCCCcoLXXXIIIo in vigilia conversionis s. Pauli; finito libro sit laus et gloria Christo, am. -- Bl. 105'. Expl. reportata equivocorum completa et scripta per Henricum Duseborch sub a. D. MoCCCcoLXIIo sexta feria ante ascensionem domini nostri, Iesu Christi. -- Bl. 124'. Expl. iste liber, sit scriptor crimine liber. Laus est finiri, pudor est incepta periri. Qui vult ridere, debet mea scripta videre. Detur pro penna scriptori rasa puella. Penna fuit vilis et manus erat puerilis. Darunter, wie es scheint, später nachgetragen: Anno D. MoCCCco tredecim.

Schum, Verzeichniss, 1887, S. 307-308. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Holzdeckel mit grünem Lederrücken, v. a. der Pp.-Zettel der Sign. halb abgerissen.

(Schum:) Bl. 1--77. Primo siquidem vocabularium secundum ordinem alphabeti sequens Papiam et breviter exponens vocabula latine et vulgariter. Anf.: A prior est cunctis nascentibus -- abbas est dispensator, en versatiger ens dingens. Ende: zuccara, suker; zozimus, vivax. Et sic est finis Deo gr. a. D. MoCCCcoLXXXIIIo in vigilia conversionis s. Pauli; finito libro sit laus et gloria Christo, am.

(Schum:) Bl. 77'--78. Glosa cum textu bona super dictionibus equivocis Iohannis de Garlandia. Anf.: Cespitat in phaleris ypus battaque (!) supinus. Ende: Ymas parce doxa theos doxin ac uranos. Expl. distigium Ioh. de Garl. Späterer Zusatz: i. e. Cornutus.

(Schum:) Bl. 78'. Fragmentum carminis similis, quod Cornutus novus dicitur. (Nicht im Cat.) Anf.: [P]hisis orexiam peyon alers orexim abhorret. Ende: Obdigeram bigra nectus banei quoque barrus.

(Schum:) Bl. 79--105'. Tractatus de preposicionibus quibusdam equivocis. Anf.: Quoniam sciencie distinguere sophistarum ampullas. Ende: puncto ad caput littere posito est distinccio. Expl. reportata equivocorum completa et scripta per Henricum Duseborch sub a. D. MoCCCcoLXIIo sexta feria ante ascensionem domini nostri, Iesu Christi, cui est laus et honor in sec. sec., am.

(Schum:) Bl. 107--124'. Glosula quedam super Donato. Anf.: Gramatica (!) in se sciencia una, quatuor habens sermones. Ende: unde prochdolor, in metro procdolor dico canendo. Expl. iste liber, sit scriptor crimine liber. Laus est finiri, pudor est incepta periri. Qui vult ridere, debet mea scripta videre. Detur pro penna scriptori rasa puella. Penna fuit vilis et manus erat puerilis. Darunter, wie es scheint, später nachgetragen: Anno D. MoCCCco tredecim.